mandato conferito all’attuale società di revisione Deloitte & Touche S.p.A. 

Le valutazioni effettuate hanno consentito al Collegio sindacale di esprimere il proprio 
parere favorevole all’offerta presentata da KPMG S.p.A. che prevede un corrispettivo 
annuo per l’intera durata dell’incarico di Euro 57.203 (diconsi euro 
cinquantasettemiladuecentotre annui al netto di incrementi ISTAT, spese vive, IVA e 
del contributo di vigilanza dovuto alla Consob) risultando in ogni caso garantita la 
continuità dell’attività di revisione legale. 

Il Collegio Sindacale, in base alle motivazioni sopra illustrate

[...]

dell'incarico alla nuova società di revisione e in continuità comunque rispetto alla 
risoluzione consensuale dell’incarico di revisione legale dei conti con Deloitte & Touche 
S.p.A. 

b) Riconoscimento per l’intera durata dell’incarico di un corrispettivo annuo di € 
57.203,00 (diconsi euro cinquantasettemiladuecentotre annui al netto di incrementi 
ISTAT, spese vive, IVA e del contributo di vigilanza dovuto alla Consob) calcolato in base 
ad una stima di ore, con tariffe orarie differenti a seconda del ruolo svolto dai diversi 
professionisti da impiegarsi e che verranno aggiornate annualmente in base all’indice